



تاریخ	۱۰
مرداد	
۱۴۰۳	
چهارشنبه	

صفحه	۲
شماره	
۳۹۷۷	
سال	
سی ام	



مالیات فرآورده‌های نفتی از مصرف‌کننده نهایی دریافت می‌شود

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مالیات بر ارزش‌افزوده و عوارض فروش داخلی فرآورده‌های نفتی از مصرف‌کننده نهایی دریافت می‌شود. به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی کشور، بر اساس مصوبه هیئت وزیران پیرامون آیین نامه اجرایی بند (پ) تبصره (۴) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور با تأکید بر مفاد ماده (۴) آن، مالیات بر ارزش‌افزوده و عوارض فروش داخلی فرآورده‌های نفتی

مديرعامل آبفا فارس: بايد براي کاهش ۲۰ ليتري سرانه مصرف در جامعه تلاش كنيم

مدیرعامل آبفا فارس: سال گذشته میزان بارندگی در استان فارس با بیان اینکه کمبود آب شرب بختی جدی در اکثر نقاط جهان است، مدیریت و بهینه‌سازی مناسب و متناسبی برخوردار نبوده مشکلات خصوصاً در حوزه انرژی با ارائه از وضعیت آب شرب در دانست و گفت: باید برای کاهش ۲۰ لیتری سرانه مصرف در جامعه تلاش کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان فارس علی شهبانی در این مناسبت که میزان آب قابل استان فارس، گفت: شرکت آبفا فارس بالغ بر یک میلیون و ۱۵۰ هزار مشترک دارد که با استفاده از قریب به ۱۲۰۰ حلقه چاه، ۴۸ درصد از کل جمعیت استان فارس با تنش آبی مواجهه سطحی (سدها)، آب مورد نیاز آنان را تأمین می‌کند. وی جمعیت تحت پوشش این شرکت را بالغ بر ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر اعلام و خاطر نشان کرد: ۸۵ درصد از کل آب شرب مورد نیاز این جمعیت از محل منابع زیرزمینی و ۱۵ درصد از منابع سطحی تأمین می‌شود. شهبانی با بیان اینکه سرانه مصرف آب در فارس حدود ۲۰۰ لیتر بوده و در مقایسه با میانگین جهانی بسیار بالاتر است، گفت: از کل مشترکان تحت پوشش شرکت آبفا فارس، تقریباً ۴۸ درصد بیش از الگو، آب مصرف می‌کنند و مصرف ۴۷ درصد از آنها در حد الگوی تعیین شده قرار می‌گیرد. البته ۵ درصد از مشترکین هم غیرخانگی می‌باشند. مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه بالغ بر ۳۷۱ میلیون مترمکعب آب در سال از منابع مختلف استخراج می‌شود، گفت: متأسفانه بالغ بر ۴۱ درصد از این آب هدر می‌رود و علیرغم نبود آمارهای دقیق، بخش مهمی از این هدر رفت، سهم استفاده‌کنندگان غیرمجاز است. شهبانی با بیان اینکه امکان برخورد قضایی با همه استفاده‌کنندگان غیرمجاز، به دلیل گستردگی و تنوع، وجود ندارد، گفت: اولویت اول، فرهنگسازی، اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی است؛ باید تعداد انشعاب‌ها یا برداشت‌های غیرمجاز کاهش یابد تا در نهایت به نقطه مواجهه قانونی و قطع انشعاب موارد باقیمانده اندیشید و عمل کرد. مدیرعامل شرکت آبفا فارس با بیان اینکه همواره میزان مصرف آب در نیمه اول سال بیشتر بوده است، گفت: امسال نسبت به

سرلشکر سلامی:

همه دنیا بر این باورند که در مقابل آمریکا توان ایستادگی ندارند

تنها ایران و انصارالله یمن مقابل آمریکا ایستاده‌اند



سرلشکر سلامی گفت: نیروی دریایی سپاه نبرد شرافتمندانه و موفقی در مقابل آمریکایی‌ها داشته و تاکنون تنها دو کشور توانسته است در مقابل آمریکا سینه سپر کرده و به آن سبلی بزند یکی کشور عزیزمان ایران و دیگری نیروهای انصارالله یمن می‌باشد. رویداد ۱۴ همایش فرماندهان نیروی دریایی سپاه مزین و متبرک به نام شهید مدافع حرم شهید راه قدس رضا زارعی در جوار بارگاه ملکوتی حضرت امام علی ابن موسی الرضا (علیه السلام) در مشهد مقدس و با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، برگزار شد. به گزارش خبرآنلاین و به نقل از سپاه نیوز، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در این همایش، با تحلیل آخرین وضعیت امنیتی و سیاسی منطقه به ویژه تحولات حوزه خلیج فارس و غرب آسیا، عملکرد جاری نیروی دریایی سپاه در موفقه‌های قدرت در بخش‌های مختلف توان رزم از جمله در حوزه‌های شناوری، موشکی، جنگالی، پهپادی، هوادریا، زیر سطحی و نیز اقدامات گوناگون مربوط به حوزه تکاوران و تفنگداران دریایی در دفاع رزم دریایی را مورد توصیف و تقدیر قرار داد و اظهار داد و با بیان اینکه مستمراً شاهد این واقعیت هستیم که تصویر نیروی دریایی سپاه به روز در حال تغییر است گفت: نیروی دریایی سپاه با نوسازی قدرت، مدام شکل جدیدی به خود می‌گیرد و این راز جوان و پویا ماندن این نیرو است، یعنی هم شاکله انسانی نیرو مستمراً جوان می‌شود، هم تفکر، نوآوری، خلاقیت و ابتکار

قائم‌مقام شهردار شیراز:

خطوط چهارگانه مترو شیراز قطعه‌ای از مسیر مطالعات جامع حمل‌ونقل است

قائم‌مقام شهردار شیراز با بیان اینکه خطوط چهارگانه مترو شیراز قطعه‌ای از مسیر مطالعات جامع حمل‌ونقل است، گفت: ساخت و تکمیل خطوط مترو حداقل ۱۰ درصد از برنامه راهبردی سال ۱۴۰۴ شهرداری شیراز را چه به لحاظ عمرانی چه به لحاظ بودجه‌ای به خود اختصاص داده است، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین تکریم و معارفه امیر یقظین رئیس پیشین و علی کلانتری سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز با حضور آرش فرج‌زاده قائم‌مقام شهردار، هادی شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک و معاونین، مدیران و کارشناسان این سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز برگزار شد. قائم‌مقام شهردار شیراز در این آیین با توجه به اهمیت قطار شهری اظهار کرد: مترو یکی از حوزه‌های مهم شهرداری شیراز در بخش خدمات رسان است. آرش فرج زاده همچنین تأکید کرد: رسیدن به اهداف اصلی این سازمان و خدمات‌رسانی ایمن و سریع، مستلزم برنامه‌ریزی دقیق است. وی با بیان اینکه شرایط حاکم بر مترو شیراز از ابتدای فعالیت با شرایطی که در حال حاضر دارد، تفاوت بسیار زیادی دارد، افزود: در حال حاضر مترو شیراز با خطوط چهارگانه را می‌توان قطعه‌ای از مسیر مطالعات جامع حمل‌ونقل دانست. قائم‌مقام شهردار شیراز با اشاره به این موضوع که برای خدمات روزمینی شهر شیراز معاونت‌های مختلفی در کنار دستگاه‌های دیگر شهری در حال فعالیت هستند، گفت: برای خدمات زیرزمینی، تمام این خدمات تنها توسط سازمان حمل‌ونقل ریلی صورت گرفته است که این، یک مسئله بزرگ برای این سازمان و حتی سایر دستگاه‌های شهرداری است. به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری، خط یک مترو تقریباً با تشریح ساختار بخش ساخت در ادوار مختلف گفت: ما در بخش تکمیل‌شده است و درعین حال خطوط ۲، ۳، ۴ و اتصال خط ۱ به ۴ در دست احداث است که حداقل ۱۰ درصد از برنامه راهبردی سال ۱۴۰۴ شهرداری شیراز را چه به لحاظ بودجه‌ای به خود اختصاص داده است، پس مطالبه شهردار و شورای اسلامی شهر

مدیرکل امور عشایر فارس:

اردوهای کتابخوانی نهضت فرهنگی موثری در جامعه عشایری فارس بوده است



مدیرکل امور عشایر فارس جلسه هم اندیشی و تبادل نظر در رابطه با اردوهای کتابخوانی عشایری استان فارس با حضور فیروزی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس و هیئت همراه در اداره کل امور عشایر فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس عبدالحمید کریمی در این جلسه ضمن اشاره به تفاهم‌نامه همکاری مشترک سه جانبه بین اداره کل امور عشایر استان فارس، اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان، مدیریت آموزش و پرورش عشایر فارس به منظور بهره گیری از ظرفیت‌های کتابخانه‌های عمومی استان در راستای توسعه و تعالی جامعه عشایری، اردوی کتابخوانی عشایر فارس در سال ۱۴۰۲ افزود در سال گذشته جامعه هدف اردوهای کتابخوانی دانش آموزان بودند که امیدواریم با تجربه‌های بدست آمده جامعه هدف را به اقتضای مختلف عشایر استان افزایش دهیم. کریمی در ادامه گفت با توجه به گستردگی جامعه عشایری در استان پهناور فارس و پراکندگی جمعیتی عشایر در مناطق عشایری که وظایف نظارتی اداره کل امور عشایر فارس طبق آیین نامه ساماندهی عشایر کشور، همت اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان در بخش فرهنگی و اجرای برنامه‌های اردوی کتابخوانی نهضت مؤثر فرهنگی در این جامعه بوده است. فیروزی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس نیز در این جلسه ضمن اعلام اینکه در حال حاضر ۶ شهرستان جهت برگزاری اردوهای کتابخوانی در سالجاری اعلام آمادگی کرده‌اند گفت امیدواریم با کسب تجربه مفیدی که در سال گذشته بدست آمده، حداقل ۱۵ اردو نیز در سال ۱۴۰۳ برگزار گردد. وی با اشاره به رشد چشمگیر کمی و کیفی اردوهای کتابخوانی در استان افزود برگزاری اردوهای کتابخوانی عشایری یکی از

کسب کمیته برتر شهرداری شیراز در ستاد بزرگداشت دهه فجر سال گذشته



با اهدای لوح تقدیری از طرف نماینده ولی‌فقیه در فارس، استاندار و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی این استان از محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز به‌عنوان مسئول کمیته برتر ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی استان فارس سال ۱۴۰۲ قدردانی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداری شیراز عنوان کمیته برتر ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی استان فارس سال ۱۴۰۲ را کسب کرده است. در لوح مشترکی که به اعضای آیت‌الله لطف‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین ملک‌مکان رئیس شورای

هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس رسیده است، از همفکری، همراهی و همکاری محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز و پیگیری‌های دلسوزانه و مجدانه وی، به‌عنوان مسئول کمیته برتر ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی استان فارس سال ۱۴۰۲ قدردانی شد. بنابراین گزارش؛ آرش فرج‌زاده قائم‌مقام شهردار شیراز این لوح را طی مراسمی با حضور استاندار فارس دریافت کرد. پیش از این، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی فارس در لوح مشترکی که به اعضای آیت‌الله لطف‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین ملک‌مکان رئیس شورای

معاون قضایی و پیشگیری از جرائم دادگستری فارس از رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز تقدیر کرد



معاون قضایی و پیشگیری از جرائم دادگستری استان فارس از رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز درخصوص همکاری متقابل در زمینه آموزش و اطلاع‌رسانی گسترده آموزه‌های اجتماعی تقدیر کرد. به گزارش دانش اجتماعی، فرهنگی و حقوقی مردم به‌منظور پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و جرائم از طریق چاپ و نصب استیکر بر روی بدنه اتوبوس‌ها با موضوعات خوشونت، طلاق، فضای مجازی، همکاري متقابل در زمینه آموزش و اطلاع‌رسانی گسترده آموزه‌های اجتماعی تقدیر کرد. علی فاتحی معاون قضایی و پیشگیری از جرائم دادگستری استان فارس ضمن تشریح بازتاب اجتماعی این اقدام، از همکاری و همراهی سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز در زمینه افزایش دانش اجتماعی، فرهنگی و حقوقی مردم به‌منظور پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و جرائم از طریق چاپ و نصب استیکر بر روی بدنه اتوبوس‌ها با موضوعات خوشونت، طلاق، فضای مجازی، همکاري متقابل در زمینه آموزش و اطلاع‌رسانی گسترده آموزه‌های اجتماعی تقدیر کرد.

تجلیل از مدیرکل صمت فارس به عنوان کمیته برتر ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی و مناسبت‌های مختلف سال در استان

صنعت، معدن و تجارت فارس کمیته برتر ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی و مناسبت‌های مختلف سال در استان شد. در جلسه شورای اداری استان (همایش نمایش پیشرفت) تشریح اقدامات و رونمایی از کتاب عملکرد دستاوردهای دولت سیزدهم با حضور محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و معاونین، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان و سایر روسای دستگاه‌های اجرایی و روابط عمومی‌ها، ضمن تقدیر و تشکر از همفکری، همراهی و همکاری حمیدرضا یزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت بعنوان رئیس کمیته صمت، با شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس در مناسبت‌های مختلف سال و برتر استان در کسب مقام اول و برتر استان در ستاد دهه فجر کشور در بین سی

شرط سازمان امور مالیاتی برای معافیت اسنپ از مالیات ارزش‌افزوده

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: اگر اسنپ می‌پذیرد خدمات حمل و نقل شهری ارائه دهد و لوازم آن مانند امنیت مسافران را متعهد می‌شود، طبق قانون از مالیات بر ارزش‌افزوده معاف خواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد خدابنده مدیر روابط عمومی سازمان امور مالیاتی در یکی از شبکه‌های اجتماعی در پاسخ به مدیرعامل اسنپ، نوشت: اگر اسنپ می‌پذیرد خدمات حمل و نقل شهری ارائه می‌دهد و لوازم آن مانند امنیت مسافران را متعهد می‌شود، طبق قانون از مالیات بر ارزش‌افزوده معاف خواهد بود. سازمان امور مالیاتی در جلسات متعدد، توضیح فوق و راهنمایی‌های لازم را به شرکت منمکس کرده است. پیش از این، اسنپ عنوان کرده بود که کاربران می‌پذیرند که اسنپ خدمات حمل و نقل شهری نیست؛ بلکه تنها خدمات نرم افزاری است که ارتباط بین کاربر سفارش دهنده و کاربر راننده را به منظور توافق بر انجام حمل مرسوله یا انجام سفر فراهم می‌کند، در خدمات اسنپ کاربر راننده مختار است یک درخواست حمل را بپذیرد یا رد کند. همچنین کاربر سفارش دهنده مختار است پس از ارسال درخواست حمل مرسوله یا انجام سفر، مشخص شدن راننده و قبل از آغاز عزیمت راننده به نقطه مبدأ، حمل یا سفر را انجام دهد یا خیر؟ لذا هر توافق که کاربران انجام می‌دهند باید به عنوان یک قرارداد لازم مستلزم و رابطه قراردادی بین کاربران در نظر گرفته شود و شرکت ضامن صلاحیت رفتار و اعمال کاربران در مقابل یکدیگر نبوده و هیچ مسئولیت حقوقی و کیفری در این خصوص و اتفاقات حین حمل یا انجام سفر نخواهد داشت.